$12,157.80, (Dice mil ciento cincuenta y siete pesos 82/100 M.N), mensual, la cual se pagara 

mediante cheques nominativos o trasferencias electrónicas, en dos exhibiciones el primero el día 

15 quince y el segundo el día ultimo de cada mes, cada pago por la cantidad de $6,078.90 (Seis 

mil setenta y ocho pesos 90/100 M.N.), mismos que serán cubiertos por el “PATRÓN”, en el 

lugar donde preste sus servicios, “EL TRABAJADOR”, está de acuerdo en que el “PATRÓN”, 

realice por cuenta de este las adecuaciones legales correspondientes. 

OCTAVA.- DESCUENTO AL SALARIO.-